l. [Fragmentum ex Arbore scientie (Arbor elementalis)]. Inc. 
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f. 1 v: «Bonitas est ens etc. est bonitas (?) radix arboris elementalis». 
Expl. ibid.: «ramos, folia, flores et fructus». Ed. Barcelona, 1482 y 1505 
(RD 5 y 34); Lyon, 1515 (RD 55), etc. Bibl.: Cf. ms. 1.025.9 supra; añade 
Díaz 1780. 

2. [Liber de compendiosa contemplatione]. lnc. f. 2: «Cum sit 
creatus horno ad contemplandum divinam Trinitatem et lncarnatio
nem». Expl. f. 4: «hoc patet bene intuentibus supra dicta. lncepit Ray
mundus librum istum ... in mari de Maioricis apud Ciciliam veni'endo. 
Et ipsum finivit in civitate, que dicitur Messana, in mense madii :mno 
M 0cccxm0 Incarnationis Domini nostri Jesu Christi». Ed. J. Stühr, ROL 
num. currens 1 (1959), op. 213, pp. 7 4-86. (Es el ms. 'P' de la edición). 
Fue utilizado también por S. Galmés, ORL XVIII (1935) 439-50. Bibl.: 
Lo 4/55, Ot 174, Av 193, CA 209, Gl gi, Díaz 1906. 

3. [Liber de trinitate trinitissima]. lnc. f. 5: «Quoniam sancta fides 
catholica est valde aflicta et derogata». Expl. f. 5 v: «multiplicare mul
tas rationes sive silogismos primitivos, veros et nessesarios. Ad laudem 
et honorem Dei finivit Raymundus librum istum in civitate Messane 
mense novembris anno M"ccc"Xu:r" lncarnationis Domini nostri Jesu 
Christi». Ed. P. Galszécs, en «SMR» 7-8 (1952) 31-4; Stühr, ROL 
num. currens 1 (1959), op. 226, pp. 291-95. Bibl.: HLF 210, Lo 4/59-9, 
Ot 188, Av 202, CA 152, Gl gw, Díaz 1920. 

4. Liber de quinq1ie praedicabaibus et decem praedicamentis. Inc. 
f. 6: «Quoniam quinque predicabilia et decem predicamenta». Expl. 
f. 8: «habituatus ad cognossendum secreta eorum. Ad laudem et hono
rem Dei finivit Raymundus librum istum in civitate Messane, mensis 
[sic] decembris anno Mºcccºet xn:r" Incarnationis Domini nostri Jesu 
Christi Deo gratias». Ed. Mallorca, 1744 (RD 327); StOhr, ROL 1 (1959), 
op. 230, pp. 333-45. Bibl.: HLF 59, Lo 3/47, Ot 195, Av 215, CA 65, 
Gl hd, Díaz 1927. 

5. [Liber de iustitia Dei]. Inc. f. 8 v: «lustitia est forma, cum qua 
iustus iuste agit». Expl. f. 10 v: «per aquam et per omnes potentias 
quas habebunt, ut dictum est. Ad laudem et honorem Dei finivit Ray
mundus librum iusticie Dei mense februarii in civitate Messane, anno 
Mºcccºet XIIIº Incarnationis Domini nostri Iesu Christi». Ed. StOhr, 
ROL 11 (1960), op. 241, pp. 45-58. Bibl.: HLF 194, Lo 4/59-20, Ot 199, 
Av 222, CA 163, Gl hh, Díaz 1931. 

6. Liber de vita divina. lnc. f. 12: «Quoniam per plures modos pro
bavimus sanctam divinam Trinitatem». Expl. f. 12 v: «Et talis doctrina 
est compendiosa, et valde profunda et iocunda. Ad laudem et honorem 
Dei finivit Raymundus librum istum in civitat'e Messane, mensis fe
bruarii anno MCCC"Xm Incarnationis Domini nostri lesus Christi. Deo 
gratias. Amen». Ed. P. Galszécs, «SMR» 7-8 (1952) 27-30; Stohr, ROL 
11 (1960), op. 243, pp. 75-79. Bibl.: HLF 178, Lo 4/59-22, Ot 201, Av 223, 
CA 165, Gl hj, Díaz 1933.